
Z chebského MČR s dvěma tituly, třemi stříbry a jedním bronzem ! 
 

Mistrovství ČR přilákalo do Chebu celkem 111 hráčů, 84 mužů a 27 žen a to je standardní účast, i když se 

nehrálo finále extraligy, která skončila po prvním kole a pro GC 85 Rakovník přinesla bronzové medaile za smíšená 

družstva a zlaté medaile za seniorská družstva. Rakovnických hráčů bylo celkem 15, 10 mužů a 5 žen. Po dvou 

hracích dnech a osmi odehraných okruzích byli vyhlášeni Mistři České republiky v  jednotlivých věkových 

kategoriích a také určena finálová dvaatřicítka mužů s rozstřelem, ale bez rakovnické účasti a šestnáctka žen. Ve 

věkových kategoriích byla nejúspěšnější mezi ženami a Mistryní ČR pro rok 2021 Lenka Radnicová. Totéž se 

podařilo i Bohumilu Pokornému v kategorii senioři 2. Stříbrným medailistou byl v kategorii seniorů Jan Metyš, 

v kategorii senioři 2 Jaroslav Řehák a v kategorii seniorky Petra Vosmíková. Bronzovou medaili z kategorie žákyň 

přiváží do Rakovníka Karolína Berenika Cónová. 

Mezi 32 nejlepších mužů se šancí na titul ve hře na jamky ze čtvrtého místa postoupil Bohumil Pokorný, 

z pátého Jan Metyš, ze šestého Jaroslav Řehák, z dvanáctého Stanislav Staněk a z dvacátého Zdeněk Andr.  Do 

finálové šestnáctky žen se prosadila z prvního místa Lenka Radnicová. V prvním kole vypadl jen Andr, ale těsně 

s budoucím finalistou juniorem z MGC Hradečtí Orli Filipem Červinkou. Ve druhém kole bratrovražedný souboj 

mezi Staňkem a Metyšem vyzněl lépe pro Staňka. Hradecký Červinka měl za soupeře dalšího rakovnického hráče 

Pokorného a dokázal ho porazit. Řehák prohrál s budoucím mistrem Josefem Vozárem z SK Tempo Praha. Do 

čtvrtfinále tak postoupil jen Staněk, který narazil na kata rakovnických hráčů Červinku a vcelku jasně s ním prohrál. 

Červinka nakonec vybojoval finále, kde jasně prohrál s Vozárem. 

Radnicová mezi ženami byla nakonec nejlepším hráčem GC 85 Rakovník ve hře na jamky. V osmifinále si 

vychutnala Vlastu Birešovou z SK GC Františkovy Lázně a stejně tak si poradila i s juniorkou z Yamka MC 

Butovice. V semifinále nastoupila proti Petře Machové Kouřilové z 1. DGC Bystřice pod Hostýnem a počínala si z 

počátku suverénně a vedla dokonce o 3 údery. Druhou polovinu utkání však psychicky nezvládla a své soupeřce 

podlehla. Deka se jí držela i v boji o bronz se Simonou Handlovou a tak na ní zbylo nepopulární čtvrté místo. I tak 

její vystoupení na Mistrovství ČR 2021 lze hodnotit jako velmi úspěšné a příslib do budoucnosti. Titul nakonec 

získala Machová Kouřilová, když jasně přehrála seniorku Dagmar Hirschmannovou z MGC Siusi. 
 

 

Absolutní kategorie (hra na jamky) 

 Pořadí mužů [84 úč.]:  Pořadí žen [27 úč.]:  
1.Vozár (Tempo Pha)    1. Machová Kouřilová (Bystř. p. H.)      

2.Červinka (Hr. Králové)    2. Hirschmannová (Siusi-I)      

3.Škaloud O. (Olomouc)     3. Handlová (Bystř. p. H.) 

        - - - - - - - - - - 

       4. Radnicová (Rakovník)     

   
Věkové kategorie (hra na rány) 

  

  Muži (20 – 45 let) [23 úč.] (8 okruhů)  Ženy (20 – 45 let) [5 úč.] (8 okruhů)  

 1. Straško (Olomouc) - 189 úderů 1. Radnicová (Rakovník) - 211 úderů 

 2. Škaloud O. (Olomouc) - 190    “  2. Handlová (Bystř. p.H.) - 243    “ 

 3. Dvořák D. (Bystř. p. H.) - 208    “  3. Machová Kouřilová (Bystř. p.H.) - 254    “ 

  - - - - - - - - - -             

 19. Miler (Rakovník) - 259    “  Seniorky (46 - 58) [6 úč.] (8 okruhů)  

       1. Kadlecová (Cheb) - 229 úderů 

  Senioři (46 – 58 let) [27 úč.]  (8 okruhů) 2. Vosmíková (Rakovník) - 236    “ 

 1. Rous (Hr. Králové) - 200 úderů 3. Palánová I. (Butovice) - 256    “ 

 2. Metyš (Rakovník) - 206    “  

 3. Sofka (Fr. Lázně) - 210    “  Seniorky II (58 a více) [7 úč.] (8 okruhů) 

  - - - - - - - - - -     1. Hirschmannová (Siusi-I) - 225 úderů 

 5. Staněk S. (Rakovník) - 211    “ 2. Komadová (Děkanka P) - 242    “  

 13. Vosmík (Rakovník) - 229    “ 3. Fiedlerová Jar. (Fr. Lázně) - 246    “  

 24. Krumhanzl (Rakovník) - 265    “  - - - - - - - - - - 

       7. Kníže (Rakovník) - 672    “ 

  Senioři II (59 let a více) [23 úč.]  (8 okruhů)        

 1. Pokorný B. (Rakovník) - 205 úderů  Juniorky (16 – 19 let) [5 úč.] (8 okruhů) 

 2. Řehák (Rakovník) - 207    “ 1. Minaříková (Olomouc) - 227 úderů  

 3. Vlček P. (Hr. Králové) - 208    “ 2. Palánová K. (Butovice) - 233    “ 

  - - - - - - - - - -     3. Pelánová H. (TJ Náměšť) - 237    “ 

 5. Andr (Rakovník) - 215    “  - - - - - - - - - - 

 15. Bláha (Rakovník) - 244    “ 5. Krumhanzlová (Rakovník) - 265    “ 

 17. Vitner V. (Rakovník) - 246    “        
      Žákyně (do 15 let) [4 úč.] (8 okruhů) 

  Junioři (16 – 19 let) [5 úč.] (8 okruhů) 1. Indráková (Olomouc) - 235 úderů  

 1. Červinka (Hr. Králové) - 212 úderů 2. Nečekalová Jol. (Cheb) - 255    “ 

 2. Šebor D. (Butovice) - 224    “ 3. Cónová (Rakovník) - 259    “ 

 3. Pokorný J. (Olomouc) - 232    “   

   

  Žáci (do 15 let) [6 úč.]  (8 okruhů)        

 1. Hakr (Fr. Lázně) - 228 úderů 

 2. Dvořák T. (Cheb) - 233    “  

 3. Minich P. jun. (One Brno) - 238    “        

  


